СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

Проект
	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в городскую целевую программу «Общественная безопасность в городе Новосибирске» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 №696»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в городскую целевую программу «Общественная безопасность в городе Новосибирске» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 №696» (далее – проект решения), Совет  депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения (приложение).

2. Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении, в срок до ______________________.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А.А.).
Мэр  города Новосибирска                                                                   В.Ф.Городецкий
Приложение к решению

Совета депутатов

города Новосибирска
от_____________№_______

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Общественная безопасность в городе Новосибирске» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 696

В целях уточнения перечня программных мероприятий, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в городскую целевую программу «Общественная безопасность в городе Новосибирске» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 696 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008 № 1062, от 25.03.2009 № 1188, от 24.06.2009 № 1272), изменения, признав утратившими силу строки 1.1, 3.14 раздела 6 «Мероприятия Программы».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А.А.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий